
1. 	 Groningen 
	 Egbert Bakker
	 egbert.bakker@adviseurlokalesport.nl

2. 	 Friesland
	 Allard Donker
	 allard.donker@adviseurlokalesport.nl

3. 	 Drenthe 
	 Hans Slender
	 hans.slender@adviseurlokalesport.nl

4.	 IJsselland 
	 -
	  info@adviseurlokalesport.nl 

5. 	 Twente
	 -
	  info@adviseurlokalesport.nl 

6. 	 Flevoland 
	 Tom Sloetjes
	 tom.sloetjes@adviseurlokalesport.nl

7. 	 Gelderland-Achterhoek 
	 Pascal Kamperman
	 pascal.kamperman@adviseurlokalesport.nl

8. 	 Gelderland-Noordoost 
	 Tom Sloetjes & Jordi Maassen 
	 van den Brink
	 tom.sloetjes@adviseurlokalesport.nl 		
	 (Noord-Veluwe)
	 jordi.maassenvandenbrink@adviseur-
	 lokalesport.nl

9. 	 Gelderland-Midden 
	 Manon Zwakenberg
	 manon.zwakenberg@adviseurlokalesport.nl

10. Gelderland-Zuid 
	 Jordi Maassen van den Brink
	 jordi.maassenvandenbrink@adviseurlokalesport.nl

11. 	Utrecht 
	 Ine Klosters & Hein Veerman
	 ine.klosters@adviseurlokalesport.nl
	 hein.veerman@adviseurlokalesport.nl 

12. 	Hollands Noorden 
	 -
	  info@adviseurlokalesport.nl 

13. 	Zaanstreek-Waterland
	 Jens van der Kerk
	 jens.vanderkerk@adviseurlokalesport.nl

14. 	Kennemerland
	 Jens van der Kerk
	 jens.vanderkerk@adviseurlokalesport.nl

15. 	Amsterdam 
	 Jens van der Kerk
	 jens.vanderkerk@adviseurlokalesport.nl

16. 	Gooi en Vechtstreek
	 Ine Klosters & Hein Veerman
	 ine.klosters@adviseurlokalesport.nl
	 hein.veerman@adviseurlokalesport.nl

17. 	Hollands Midden 
	 Rachel van Barneveld
	 rachel.vanbarneveld@adviseurlokalesport.nl

18. 	Haaglanden
	 Natasja Heijink
	 natasja.heijink@adviseurlokalesport.nl

19. 	Zuid-Holland-Zuid
	 Natasja Heijink
	 natasja.heijink@adviseurlokalesport.nl

20. 	Rotterdam-Rijnmond
	 Natasja Heijink
	 natasja.heijink@adviseurlokalesport.nl

21. 	Zeeland 
	 Gerben Schram
	 gerben.schram@adviseurlokalesport.nl

22. 	West-Brabant 
	 Marja Nieuwenhuis 
	 & Jos Kuipers
 	 marja.nieuwenhuis@adviseurlokalesport.nl
	 jos.kuipers@adviseurlokalesport.nl

23. 	Hart van Brabant 
	 Marja Nieuwenhuis
	 marja.nieuwenhuis@adviseurlokalesport.nl

24. 	Noordoost-Brabant 
	 Jos Kuipers
	 jos.kuipers@adviseurlokalesport.nl

25. 	Zuidoost-Brabant
	 Paul Broers
	 paul.broers@adviseurlokalesport.nl
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26. 	Noord-Limburg
	 Juul van Cruchten
	 juul.vancruchten@adviseurlokalesport.nl

27. 	Midden-Limburg
	 Juul van Cruchten
	 juul.vancruchten@adviseurlokalesport.nl

28. 	Zuid-Limburg
	 Thom Gordijn
	 thom.gordijn@adviseurlokalesport.nl
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